
Lietuvos jaunių asmeninis-komandinis čempionatas (2021-06-11/06-12) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Mantas Bakas. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 25m - MKG - 30+30 - Jauniai
Apvalus

LŠSS komandinis rekordas 519.0 - 3X [Vilnius 1] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Alytus I BARZDŽIUS Linas (2005) 176.0- 1X 511.0- 6X 1

APONAS Edvinas (2003) 171.0- 2X

DZIKUNSKAS Ugnius (2003) 164.0- 3X

Kaunas I GIEDRAITIS Mykolas (2003) 176.0 507.0- 3X 2

JANČIAUSKAS Neidas (2005) 168.0- 1X

VAICEKAUSKAS Jogaila (2005) 163.0- 2X

Vilnius II SIROIT Julijan (2007) 165.0- 1X 488.0- 2X 3

KOLESNIKOV Artiom (2009) 164.0

KRASINSKI Olgerd (2007) 159.0- 1X

Kaunas II KULIAVAS Pijus (2004) 179.0- 2X 457.0- 2X 4

JONIKAITIS Arūnas (2005) 140.0

RADZEVIČIUS Kasparas (2008) 138.0

Vilnius III RIMAS Jokūbas (2011) 157.0- 1X 425.0- 1X 5

ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) 137.0

ŠIMKOVSKI Hubert (2008) 131.0

Kaunas III VAICEKAUSKAS Tautvydas (2009) 149.0- 1X 416.0- 1X 6

MOKEJEVAS Arnoldas (2007) 143.0

GRINEVIČIUS Jonas (2008) 124.0

Vilnius I TARASENKO Nikita (2006) 149.0- 2X 401.0- 2X 7

KASAKOVSKIS Aleksas (2004) 147.0

NEDZINSKAS Tomas (2003) 105.0

Kaunas IV PAPIEVIS Simonas (2010) 151.0- 1X 368.0- 2X 8

VEGYS Nojus (2008) 141.0- 1X

SPEIČYS Jokūbas (2009) 76.0



REZULTATAI
LŠSS rekordas 185.0 - 3X BARZDŽIUS Linas (2005)[Alytaus SRC] 2021-06-05 Lietuvos jaunučių komandinis asmeninis čempionatas  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 Viso P Vieta

14  KULIAVAS Pijus (2004)  K2 85.0 94.0- 2X 179.0 - 2X 1

10  BARZDŽIUS Linas (2005)  A1 90.0 86.0- 1X 176.0 - 1X 2

13  GIEDRAITIS Mykolas (2003)  K1 87.0 89.0 176.0 3

30  APONAS Edvinas (2003)  A1 90.0- 2X 81.0 171.0 - 2X 4

15  JANKAUSKAS Hubertas (2006)  85.0 89.0- 1X 174.0 - 1X 5

11  JANČIAUSKAS Neidas (2005)  K1 81.0 87.0- 1X 168.0 - 1X 6

3  SIROIT Julijan (2007)  V2 84.0- 1X 81.0 165.0 - 1X 7

22  DZIKUNSKAS Ugnius (2003)  A1 78.0- 1X 86.0- 2X 164.0 - 3X 8

25  LAPIENIS Dominykas (2004)  85.0- 2X 79.0- 1X 164.0 - 3X 9

17  KOLESNIKOV Artiom (2009)  V2 83.0 81.0 164.0 10

12  VAICEKAUSKAS Jogaila (2005)  K1 79.0 84.0- 2X 163.0 - 2X 11

7  KRASINSKI Olgerd (2007)  V2 81.0 78.0- 1X 159.0 - 1X 12

1  RIMAS Jokūbas (2011)  V3 81.0 76.0- 1X 157.0 - 1X 13

26  ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)  84.0 73.0- 1X 157.0 - 1X 14

23  PAPIEVIS Simonas (2010)  K4 77.0- 1X 74.0 151.0 - 1X 15

18  TARASENKO Nikita (2006)  V1 70.0- 1X 79.0- 1X 149.0 - 2X 16

2  VAICEKAUSKAS Tautvydas (2009)  K3 72.0 77.0- 1X 149.0 - 1X 17

27  KASAKOVSKIS Aleksas (2004)  V1 79.0 68.0 147.0 18

8  MOKEJEVAS Arnoldas (2007)  K3 69.0 74.0 143.0 19

6  VEGYS Nojus (2008)  K4 75.0- 1X 66.0 141.0 - 1X 20

19  JONIKAITIS Arūnas (2005)  K2 69.0 71.0 140.0 21

9  RADZEVIČIUS Kasparas (2008)  K2 57.0 81.0 138.0 22

21  ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)  V3 62.0 75.0 137.0 23

20  ŠIMKOVSKI Hubert (2008)  V3 66.0 65.0 131.0 24

4  GRINEVIČIUS Jonas (2008)  K3 73.0 51.0 124.0 25

16  NEDZINSKAS Tomas (2003)  V1 45.0 60.0 105.0 26

24  SPEIČYS Jokūbas (2009)  K4 49.0 27.0 76.0 27

28  VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)  DNS

5  GARADAUSKAS Julius (2007)  DNS

29  ANDRIJAUSKAS Bernardas (2010)  DNS


